[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

  02.12.2025                                                                                                                        № 522

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по основам безопасности и защиты Родины

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от под-1695/25 от 24.10.2025

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2025-2026 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 29.10.2025 № 448.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету основы безопасности и защиты Родины.

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2.

4. Директору школы объявить благодарность педагогу, подготовившему призеров

муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Р.М.Ибрагимов

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

1.  МБОУ "СОШ №1" Митюшкин Илья Евгеньевич 4 Коршунова Елена

Анатольевна

2.  МБОУ "СОШ №1" Петухов Кирилл Михайлович 4 Митюшкина Людмила

Александровна

3.  МБОУ "СОШ №1" Валеев Никита Валерьевич 6 Пакшин Игорь Витальевич

4.  МБОУ "СОШ №1" Набиева Радмила Радиковна 7 Пакшин Игорь Витальевич

5.  МБОУ "СОШ №3" Сулейманов Давид Русланович 8 Жирнов Юрий Викторович

6.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Гудовских Глеб Денисович 9 Халимов Райхан

Ахметшаехович

7.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Закиров Ильдан Ильгизович 10 Самигулин Марат

Мидхатович

Приложение 2

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

1.  МБОУ "СОШ №1" Суяргулов Амаль Вильданович 3 Соловьева Светлана

Анатольевна

2.  МБОУ "СОШ №1" Аглилиуллина Камиля Ильназовна 3 Митюшкина Надежда

Викторовна

3.  МБОУ "СОШ №3" Жирнова Капитолина Юрьевна 3 Алешкина Светлана

Владимировна

4.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Авзалтдинова Марьям Рамилевна 3 Мухамадеева Раушания

Шамиловна

5.  МБОУ "СОШ №1" Ситдикова Амелия Олеговна 4 Коршунова Елена

Анатольевна

6.  МБОУ "СОШ №1" Митюшкин Дмитрий Юрьевич 4 Коршунова Елена

Анатольевна

7.  МБОУ "СОШ №1" Бочкарев Егор Дмитриевич 4 Чистякова Нэля

Марсовна

8.  МБОУ "СОШ №1" Чуркин Даниил Русланович 4 Митюшкина Людмила

Александровна

9.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Шакирова Ралина Ильгамовна 4 Нургалиева Юлия

Ивановна

10.  МБОУ "СОШ №3" Фахразиев Рамазан Рустамович 4 Петрова Оксана

Юрьевна

11.  МБОУ "Верхнетакерменская

ООШ им. Г.Сабитова"

Арысланов Ильназ Ильнурович 5 Сахапова Миляуша

Газизяновна

12.  МБОУ "СОШ №3" Вагыйзов Рамазан Рустамович 5 Жирнов Юрий

Викторович

13.  МБОУ "СОШ №3" Сахапов  Амир Артурович 5 Жирнов Юрий

Викторович

14.  МБОУ "СОШ №1" Гурьянов Ярослав Андреевич 7 Пакшин Игорь

Витальевич

15.  МБОУ "Верхнетакерменская

ООШ им. Г.Сабитова"

Гимадиева Чулпан Айратовна 8 Сахапова Миляуша

Газизяновна

16.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Муринов Глеб Сергеевич 9 Халимов Райхан

Ахметшаехович

17.  МБОУ "СОШ №3" Шихмуратов Алмаз Ильмсович 9 Жирнов Юрий

Викторович

18.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Шакиров Раиль Ильгамович 10 Халимов Райхан

Ахметшаехович